[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2023 № 207
п. Батецкий

В соответствии с Федеральном законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и постановлением Администрации Батецкого муниципального района                от 03.04.2019 № 242 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Батецкого муниципального района и Батецкого сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Батецкого муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района                        от 19.07.2019 № 517, дополнив его пунктами 11 и 12 следующего содержания:

	"11.
	Земельный участок: 53:01:0041201:213 Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования: для обслуживания объектов сельскохозяйственного назначения. Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение,                д. Борок. Площадь: 7600 кв.м.

	12.
	Водонапорная башня, расположенная по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение, д. Борок, общей площадью 1,6 кв. м., с кадастровым номером 53:01:0041201:202.
	"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий       вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Батецкого муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства